
UCHWAŁA NR LIV/699/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/604/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla  Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 uchwały nr XLVI/604/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla  Powiatu Wrocławskiego otrzymuje następujące brzmienie: 

"Udziela się z budżetu gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej dla Powiatu Wrocławskiego w postaci 
opracowania dokumentacji projektowej o wartości 27.828,25 zł dla zadania pod nazwą: 
Budowa chodnika przy drodze 2020D w miejscowości Bogdaszowice , gmina Kąty Wrocławskie 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nr XLVI/604/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 
2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Katy Wrocławskie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: C2B9297B-97E4-4E30-A4E3-625DC934A972. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze, iż nie było konieczności  sporządzenia decyzji środowiskowej dla przedmiotowej 
inwestycji tj. opracowania dokumentacji projektowej pn."Budowa chodnika przy drodze 2020D 
w miejscowości Bogdaszowice, gmina Kąty Wrocławskie". Wartość końcowa dokumentacji opiewa na 
niższa kwotę tj. 27.828,25 zł   
 
 

Id: C2B9297B-97E4-4E30-A4E3-625DC934A972. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



